- 1 -

中共浙江大学宁波理工学院数据学院总支部委员会文件

理工数据总支〔2017〕3 号

计算机与数据工程学院党总支
关于公布党总支委员分工的通知

各党支部，分工会，学院团委：

根据学校党委组织部《关于同意增补李兴森等 3 位同志为计

算机与数据工程学院党总支委员的批复》，经党总支委员会讨论，

现将总支委员分工通知如下：

方国娟 党总支书记

于 欣 党总支副书记、兼统战委员

李兴森 党总支纪检委员

王常青 党总支组织委员

王 成 党总支宣传委员

- 2 -

计算机与数据工程学院党总支

2017 年 3 月 21 日

抄送：组织人事部，宣传部，纪检监督部，数据学院各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2017年 3月 21日印发